Syntaxis. Portenta, & miracula. Hoc mirandum illi accidit. In le- gendo quod mirandum sit laboras. Facere conuicium mirificum ali- cui. Mirifica voluptas, Caesar. (ergo clarissimus Caesar.)

M I R M I L L O, gladiator. 5. P. 10. Etiâme ab hoc mirimillone Afatico

Afatico Senatus mandata, &c. audientur? Ille autem ex millione dux, ex gladiatore imperator. 5.A.29. L. frater, qui milito Mylasis depugnat. 3.31. M I R O R, ad miror, demiror, mihi mirum mirabile, admirandum videatur supra, &c. ob supre. 2. de In. 2. Cum puerorum formas magno hic opere miraretur. 10. At. 4. & 12. Fam. 12. Mirari satis hominis negligentiam non quo. de Ar. 46. Atque ego hunc non miror: quid enim faciat? at illos homines sapientissimos miror, &c. Offic. 56. In his infinitis sumptibus, nihil homines magnopere mirantur. 2. de Or. 59. Id mehercule, inquit Catulus admirans, illud iam mirari desino, quod multò magis ante mirabar, hunc cum haec nesciret, in dicendo posse tantum. 10. Attic. 13. & 19. Soleo mirari de nescio quies H. S. XX. 2. de Diu. 51. Cato mirari le dicebat, quod non rideret aruspex, aruspicem cum vidisset. de Clu. 91. Quod mirari non possum in eis qui nihil scriperunt. 8. At. 18. Miror quid cauæ fuerit, quare consilium mutari. ibid. Miror te ad me nihil scribere. pro S. R. 1. Miror quid sit quod, &c. 2. Offic. 56. Miror quid in mentem venerit Theophrasto in eo libro, &c. 1. de Diu. 13. Mirari licet que sint animaduersa à medicis herbarum genera. de Amic. 53. Quoniam miror illa superbia si quenquam amicum habere potuit. 1. de N. 96. Equidem satis mirari non possum, vnde, &c. Orat. 11. Miror, quid haec ad te pertineant. 4. V. 134. Sed ne miremimi quaque ratione, &c. 1. de Or. 165. Enim vero, inquit Crassus, mirari satis non quo etiam te, &c. 1. V. 1. Si quis fortè miratur me, &c. si si cognollet, &c. putabit, &c. 1. de Or. 19. Quamobrem mirari definamus, quæ causa sit eloquentium paucitatis. 15. At. 14. Sed tamen ne miraretur, cur idem iterum facerem, hoc cauæ sumpsi, quod ex te ipso coram ante nihil potuisse cognoscere. 16. 21. Non dubito, quin mirere, atque etiam stomachere, quod.

† A D V E R B. Admodum, pro Cec. Magnoperè, 4. A. c. Maxime Isocratem, Or. ad Br. Vehementer, pro Syl.

‡ Syntaxis. In hoc nihil miror, de hoc, hoc. Miror quid sit, quid. Mirari & stomachare.

M I R U S. 2. Fa. 11. Me mirum desiderium tenet urbis, incredibile meorum. ibid. De pantheris agitur, &c. sed mira paucitas est. 2. de Or. 184. Hoc igitur mirum quiddam valet. Ora. 87. Sales in dicendo mirum quantum valent, aliter, nimium. 10. Fa. 31. Minime mirum tibi debet videri, me, &c. 1. de Orat. 2. 14. Per mihi mirum visum est, te, &c. pro Rab. 25. Mihi mirum videtur vnde, &c. de Ar. 8. Nec mirum si hoc vobis ridiculum videtur, &c. pro S. R. 52. Nec mirum, qui, &c. quippe qui, &c. Ibid. 22. Neq; enim mirum si aliquid non animaduerrat. 4. V. 133. Nec mirum omnibus, &c. 2. de Or. 279. Mirum ni cantem.

† A D V E R B. Priuatum, publicè, 6. Ver. Valde, 3. Ver.

‡ Syntaxis. Sales in dicendo mirum quantum valent. Mirum mihi videtur. Per mihi mirum est. Nec mirum, si. Mirum ni rideas.

MISANTHROPOS. Lege, TIMON.

MISENDVS. 4. Tusc. 77. Maius mihi misendum malum. Ora. 197. In perpetua oratione hi sunt inter se miscendi & temperandi pedes.

MISCEO, permisceo, turbo, perturbo, confundo. 3. de Leg. 19. Omnia infima summis paria fecit, turbavit, miscuit. 2. con. Rul. 90. Qui inquis imperiis rem publicam misceret. pro S. R. 91. In tenebris rubant, omniisque miscebant. de Arusp. 46. Miscre & turbate omnia. 1. de Diu. 60. Ut cum matre corpus miscre videamur. Tempore. 2. de Fi. 17. Qui alteri misceat mulsum, ipse nō sitiés. MISER, ad misceor, confundor. Ora. 196. Quos autem numeros cum quibus tanquam purpuram misceri oporteat, dicendum est. 2. de Diu. 86. Sortes quæ pueri manu miscentur atque ducuntur. 3. Offi. 119. Aliquid ex dissimilibus rebus misceri & temperari. 1. A. 13. Parentalia cum supplicationibus misceri. 4. C. 6. Noua quadam misceri & concitari mala.

MISELLVS. 3. Att. 23. Meum Ciceronem cui nihil misello relinqu, &c. tuere quoad poteris. 14. Fam. 4. Illius misellæ & matrimonio & famæ seruendum est.

MISENVS, vel, MISENVM, promontorium, & portus Italia, ad Caetam: à Miseno tubicine Ænei ibi sepulto appellatus. pro Pomp. 33. 2. A. 48. 1. de Or. 60.

MISER, calamitosus, arumnosus, infelix, afflictus, prostratus, iacent, qui in miseria est. Part. 1. 7. Nihil tam miserabile, quam ex beato miser pro Plan. 84. Ego miseris & laborantibus nihil negare possum. ad Brut. 4. Misericordia fortunam infectari. Par. 1. Arumnosus, infelix, miser. pro Qu. 94. Miser atq; infelix. pro S. R. 77. Res misera & calamitosa. 4. C. 12. Hæc mihi videntur misera atque miseranda. pro Cl. 7. Spero locum hunc eius fortune miserae multumque iactatae portum futurum. pro Fla. 71. Cur virus tu Apolloniæs miseriores habes, quam aut Mithridates, aut etiam pater tuus habuerit inquam. 11. A. 8. Qui magnos dolores perferunt, hos non miseros, sed laboriosos solemus dicere. 8. At. 11. Nihil fieri potest miserius, nihil perditius, nihil fodiens. *pro C. Corn. 1. Spectaculum genere & exemplo miserum ac funestum.

† A D V E R B. Recet, 2. de Fin. Summæ, 4. de Fin. Omnid, 4. Fam.

M I S E R A B I L I S, miserabilis. Par. 57. Nihil tam miserabile, quam ex beato miser. 2. de Or. 196. Non solum miserabilis, sed etiam irridenda fuisset oratio mea. 2. A. 73. Auctionis miserabilis alpestris. pro Do. 59. Cum eius squalor inauditus omnibus mortali bus miserabilis videbatur. 2. de Or. 197. & 193. Ora. 56. Vox ad miserabilem sonum inflexa. 2. de Fin. 65. Calus miserabilis. *de Consolat. Miserabilis ignoratio veri.

† A D V E R B. Mire, de Clar.

‡ Syntaxis. Ex beato miser. Miser & laborans. Arumnosus, infelix, miser. Res misera & calamita, misera & miseranda. Fortuna misera & iactata. Affectus auctionis, qualor, vox, casus miserabilis.

M I S E R A B I L I T E R, miserandum in modum. 1. Tusc. 96. Non miserabiliter vir clarus emoritur. 14. At. 10. At Cæsar in foro combustus, laudatusque miserabiliter. 10. 10. M. Cælij quidem epistolam scriptam miserabiliter, &c.

M I S E R A N D U S, miserabilis. (irridendus. 1. de Or. 169. Aliquem ita labi, ut alii miserandus, alii irridendus esse videatur. 2. 278. Oratio tua omnibus miseranda visa est. 4. C. 12. Hæc mihi videntur misera atque miseranda. de Prou. 5. Miserandum in modum necari.

M I S E R A T I O, commiseratio, misericordia. Orat. 131. Miseratione mens iudicium permanenda est. 2. A. 90. Tua illa pulchra laudatio, tua miseratio, tua cohortatio. Part. 56. Odia incitantur, miserationis nascitur. 2. de Or. 196. Non fuit haec sine meis lacrymis, non sine dolore magno miseratio. de Clar. 82. Miserationibus, & communibus locis vti. 5. Fa. 12. Quem enim nostrum moris Epaminondas non cum quadam miseratione delectat?

† A D I V N C T. Flebiles, Top. Multa, de Clar.

‡ Syntaxis. Non miserandus, sed irridendus. Miseratio iudices mouet. M I S E R E. 3. de Fin. 50. Ad beatè misere viendum. 7. Att. 16. Eas ego, quoad sciremus, vtrū turpe pace nobis, an misere bello esset vtendum, in Formiano esse volui, &c.

M I S E R E O R, me miseret, misericordiam alicui tribuo vel impetrabo, misericordia alicuius me tenet, alicuius supplicio misericordia commouere. 3. V. 72. Audite quæso, iudices, & aliquando miseremini sociorum. 4. Att. 5. Qui misereri mei debent, non desinunt inuidere. 4. ad Her. 66. Misere nos tri. 1. 24. Et tamen postular, vt sui misereantur. 1. de In. 48. Ut maioribus assurgatur, vt supplcum misereatur. 8. Fa. 1. Vsque eò, vt ego misererer eius clurci. 6. 7. Et misere temporis. ad Brut. 16. Miserebor vestri.

M I S E R E T, 1. de Diu. 66. & 2. A. 90. Mea mater tui me miseret, mei piget. pro Lig. 14. Cae te fratrum pro fratri salutem obsecranti misereat, pro Mil. 93. Eorum nos magis miseret, qui nostram misericordiam non requirunt, quam qui illam efflagitant.

M I S E R I A, calamitas, arumna. 5. de Fin. 95. Vbi est virtus, ibi esse miseria & arumna non potest. Part. 2. & 3. Tusc. 39. Te miseria, te arumna premunt omnes. Anteq. 2. 5. In meis miseriis & calamitatibus aliquam ferre opem. 2. de Diu. 86. Stoici omnia cum superstitione sollicitudine & miseria credit. 2. A. 24. Quorum si vtrumvis persuasissim, in has miserias nunquam incidimus. 3. de Finib. 48. Item qui processit aliquantum ad virtutis aditum, nihilominus in miseria est.

† A D I V N C T. Afflita lucu, præfens, tante, 3. Attic. Alienæ, 14. Phil. Communes, 11. Fam. Diurna, 1. Attic. Humanæ, insignis, 2. de Orat. Maxima Reip. 2. Phil. Perennis, voluntatia, 3. Tusc. Sempiterna, 1. Tusc. Summa, summo dedecore conjuncta, 3. Phil. Summa, 1. de Inu.

‡ Syntaxis. Misericordia & arumna premi. Ese in miseria. In miseriam incidere.

M I S E R I C O R D I A, misericordia, clementia. (inuidia, inuidentia. 4. Tusc. 18. Misericordia est ægritudo ex miseria alterius inuidia laborantis. 3. 21. Quemadmodum misericordia ægritudo est ex alterius rebus aduersis, sic inuidentia ægritudo est ex alterius rebus secundis. pro Rab. P. 46. Nam in eum cui misericordia opitulari debeat, inuidia quæsita est. pro Pl. 3. Peto à vobis, vt ei vestram misericordiam me deprecante tribuat. pro Qu. 97. Quintus Sex. Naevium obsecravit, vt aliquando misericordiam caperet aliquam, si non propinquitatis, at ætatis sua. Postq. ad Quir. 1. Vt aliquando vos memoria mei misericordia desideriumque teneret. 2. A. 86. At etiam misericordiam captabas, supplex te ad pedes abiicias. pro Rab. 5. Obsecro adhibetatis in hominis fortunis misericordiam, in reipublicæ salutem sapien-tiam. ad Br. 12. Impartiri misericordiam alicui. pro Mil. 93. Implore & exposceri misericordiam. pro Pom. 2. 4. Afflita regum fortunæ facile multorum opes aliciunt ad misericordiam. 2. de Or. 195. Non prius sum conatus misericordiam aliis commouere, quam misericordia sum ipse captus. pro Clu. 2. 4. Omnes odio Oppianici & illius adolescentis misericordia commouentur. 10. Att. 13. Nihil est filio meo tractabilius, cuius misericordiam languidiora adhuc confilia cepi. 8. 12. Et sic frangor sape misericordia puerorum. pro Lig. 18. Postq. in Sen. 16. Vir clementia & misericordia singulari. 1. de Orat. 53. Mentes ad lenitatem misericordiamque reuocare. pro Mur. 87. Misericordiam spoliatio Consulatus magnam habere debet. pro Rab. 2. 4. Qui hominis seditioni imagine desideria imperitorum mitteri

MISERICORDIA commoueret. i. C. 16. Ut misericordia per mortus esse videat. 4. Tusc. 18. Nemo proditoris suppicio misericordia commouetur. pro Mur. 65. Misericordia commotus ne sis, sed tamen est laus aliqua humanitatis. i. Qu. Fr. 2. Misericordia moueo. i. de Ora. 227. Concitat misericordiam populo. 2. 278. Oratores in epilogi misericordiam mouent. pro S. R. 145. Praedia mea tu possides, ego aliena misericordia viuo. pro Milo. 93. Eorum nos magis miseret, qui nostram misericordiam non requirunt, quam qui illam efflagitant. pro Deiot. 40. Non debet tentare, quoniam modo dicendo misericordiam tuam commouere possum: ipse enim occurrere solet supplicib. nulla oratione euocata.

† **A D V E R B.** Alienam, pristinam, pro S. R. Grata, pro Planc. Grata, & admirabilis, pro Lig. Iucunda, 5. Phil. Magna, pro Mur. Maxima, 2. de Or. Mira, 1. Att. Similes, 2. Phil. Singularis, Postq. ad Quir.

MISERICORS, clemens, cuius animus alieno incommode commonetur. pro S. R. Vir bonus, fortis & misericors. pro Cecin. 26. Tertius qui in re misericordem se præbuit, & in testimonio regiōsum. pro Lig. 15. Cum etiam hi quibus ipse ignouisti, nolint te in alios esse misericordem. i. de In. 106. Animus auditoris mitis & misericors. 2. ad Heren. 25. Supplex, mansuetus, misericors. Postquam in Sen. 16. Aliquā semper misericordē fuisse.

MISEROR, commiseror. (in video. pro Mur. 55. Non quoē satis huius euentum fortunāque miserari. Ibid. 88. Quare quid inuidendum Murēna sit in hoc præclaro Consulatu, non video: quæ miseranda sunt, vos perspicere potestis. 4. Fa. 9. Nec cam minus diligere debes, sed miserari potius.

¶ **Syntaxis.** Misericordiam alicui tribuere. Capere misericordiam a-tatis. Me tenet misericordiam illius. In alicuius fortunis misericordiam adhibere, impariare. Ad misericordiam alicere, captare, commouere, misericordiam. Frangi misericordia amicorum. Misericordia capi. Ad lenitatem & misericordiam renovare. Casu hic misericordiam habet. Misericordia moueo. Misericordiam alicui cōcitat, mouere. Alicuius vivere misericordia. Supplex, mansuetus, misericors. Cesari euentum miseror. Misericordiam hoc est: id est, miseratione dignum.

MISOGYNE i. A. Lege, MULIEROSITAS.

MISSIO i. At. 4. De literarum missione sine causa abs te accusator. 7. A. 1. Nō sine causa legatorū istam missione semper timui. ¶ **Demissio**. i. Tusc. 114. Silenus à Mida captus hoc ei muniris pro sua missione dedisse dicitur. 7. V. 100. Missio remigum. 5. Fa. 12. Missio ludorum.

MISSVS, missio. 8. At. 9. V. II. Calen. vesperi Balbus minor ad me venit, occulta via currēns ad Lentulum. Col. missu Cæsarī cum literis, cum mandatis, &c.

MISSVS, adiect. dimissus. 9. 8. Duo præfecti fabrūm Pompeij, qui in meam potestatem venerunt, & à me missi sunt. ibid. Et eum statim missum feci. 8. 18. Äquum est me à te impetrare, ut cohortes quæ ex Piceno venerint, missum facias. 3. Offic. 112. Iurauitque se illum interfectorum, nisi sibi iusfrandum dedisset, se patrem missum esse facturum. 5. A. 53. Easque legiones-bello confecto missas fieri placet. pro Flac. 49. Qui cum iudi, eatum non faceret, addictus Hermippo, & ab hoc ductus est. postea missus, &c. 8. Fam. 8. Quibus de causis missi fieri debeant. 1. ad Her. 11. Si eum missum fecerimus. 7. V. 99. Dicebat quisq; quos missos sciret esse. 9. Attic. 1. Remotis siue omnino missis lictoribus. pro Seft. 138. Qui voluptatibus ducentur, missos faciant honores. 5. V. 104. Hos agros missos facio. pro S. R. 132. Sed hæc missa faciam, quæ iam facta sunt. Ora. 222. Missos faciant patronos, ipsi prodeant. 8. At. 1. Memini librum afferi à Demetrio Magnete, ad te missum scio. *περὶ οὐρανούς*, cum velim mihi mittas de Cl. 55. Fabricius, qui fuit ad Pyrrhum de captiuis recuperandis missus Orator. Brut. 1. 6. Particulam literarum tuarum, quas misisti Octauio, legi missam ab Attico mihi. pro Flac. 6. Vox de quæstura nulla missa.

† **A D V E R B.** Contentiūs, 2. Tusc. Recte, yltri, 5. Phil. Vndique, pro Seft. * **MITESCO**, mitior. Oecon. 2. Cūm verò affecta iam propè & state vuas à Solæ mitescere tempus est.

MITIFICATVS, concoctus, mitigatus. 2. de Diu. 57. In omne corpus diuiso, & mitificato cibo, gallos cantus edere, legitur etiam, modificato.

MITHRIDATES, rex Ponti. pro Pomp. sive pro Flac. pro Mur. **MITHRIDATICVS**. pro Pompeo. 7. Mithridaticum bellum. **MITIGANDVS**, immutandus. 2. de Nat. 151. Materia autem, &c. ad mitigandū cibum vtimur.

MITIGATIO, delinatio, excusatio. 4. ad Her. 50. Licetia si nimis videbitur acrimonia habere, multis mitigationibus lenietur.

MITIGATVS, placatus. 6. Fa. 1. Is magna signa dedit animi erga te mitigati. i. de Inu. 24. Animus erga aliquem mitigatus.

MITIGO, mitiorem facio, lenio, placebo, fredo, flecto. 1. Fam. 9. Eum tibi ordinem aut reconciliem, aut mitiges. Ibid. 4. Me ipsum longinquitas temporis mitigauit. 2. de Orat. 236. Risus tristitiam mitigat & relaxat. 1. 202. Populum excitatum in bonos mitigare. 2. 304. Inuidiam extenuando mitigare. pro Cor. 57. Quanquam istorum animos, qui ipsi Cornelio inuident, non est difficilissimum mitigare. 1. Qu. Fr. 17. Seueritatem acerbam multis

condimentis humanitatis mitigare.

MITIGOR, lenior. 3. de Orat. 14. Summi labores nostri magna

compensati gloria mitigantur. 2. de Leg. 36. Qui ex agresti vita

exculti ad humanitatem mitigati sumus. 3. Att. 15. Dolores miti-

tigantur veritate. pro Mur. 65. Ac te īa vlus flectet, dies lenior.

mitigabit. pro Cæl. 77. Iam axas omnia, iam res, iam dies

mitigabit.

† **A D V E R B.** Facile, i. Attic.

¶ **Syntaxis.** Aut reconciles, aut mitiges. Longinquitas tempora be-

mines mitigat. Mitigare tristitiam, & relaxare. Inuidiam mitigare,

Labor gloria compensatus mitigatur. Ex agresti vita mitigari ad hu-

manitatem. Flectere, lenire, mitigare. Etas, res, dies mitigatus.

MITS, moderatus, placatus, lenis, mansuetus.) (after, durus, ferus, im-

manis, 5. At. 1. Nihil tam vidi mite, nihil tam placatum, quantum

erat frater meus in soror tuā. pro Mur. 60. Accedit his tot do-

ctrina non moderata, nec mite, sed paulo asperior ac durior. de

Senect. 28. Compta oratio ac mite. de Cl. 287. Ipse Thucydides,

si posterius fuisset, multò maturior fuisset ac mite. 1. de Inu.

106. Animus auditoris mite & misericors. 2. Tusc. 33. Parientia

dolorem miteorem facit. 1. de Inu. 2. Mitis & mansuetus. 4. C. 10.

Homo mitesimus atque lenissimus. 7. At. 2. Auster lenissimus &